

Minnesanteckningar samverkansmöte Norrtälje FUB 2025-09-11

Tidpunkt: Kl. 15.00-16.20.

Plats: Konferensrum Stora Galjonen.

Närvarande:

Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande
Hans Andersson, direktionens vice ordförande
Jörgen Jansson, direktionens 2:e vice ordförande
Magnus Blomdahl, direktionssekreterare
Alexander Louhichi, avdelningschef myndighetsavdelningen
Madelene Sandström Zwahlen, strategisk kvalitetsutvecklare

Ralf Nord, ordförande Norrtälje FUB, styrelseledamot Norrtälje FUB
Anna Gibson, vice ordförande Norrtälje FUB
Alexandra Ribacka, styrelsesuppleant Norrtälje FUB/FUB-mentor.

1. Föranmälda frågor från FUB

- Lägesrapport FUB-Mentorgruppen: Ralf Nord informerar om att fokuset varit på Mumik-festivalen både organisatoriskt och som deltagare. Mentorsgruppen är numera uppdelad i team på två personer. Träffar deltagare vid två mötestillfällen. Först introduktionsmöte och sedan så kallat ”drivmöte”.

- Lägesrapport individuella planer: Anna Gibson informerar om individuella planer relaterat till genomförandeplaner och zip-planer. Biståndsavdelningen är ansvariga för individuella planer personer 18 år och uppåt. Utbildning individuella planer kan genomföras i form av studiecirkel. Individuella planer förbereder övergången till vuxenlivet framför Ralf Nord som anser det är viktigt det finns någon som är ansvarig för att individuella planer upprättas.

Anna Gibson framför det viktiga är att de individuella planerna utarbetas och att det är ett bra koncept. Belyser betydelsen av att Sjukvård och omsorg är delaktiga i arbetet med individuella planer.

Ralf Nord frågar om möjlighet samarbete mellan Norrtälje kommuns socialkontors arbetsmarknadsenhet och Sjukvård och omsorg avseende LSS-insatser? Hanna Stymne Bratt svarar att det är olika lagstiftning och annan målgrupp där målgrupper inom Sjukvård och omsorg behöver kontinuerligt stöd. Belyser det kan behöva identifieras hur samarbetet ska fungera mellan arbetsgrupper och företag. Norrtälje FUB önskar vara delaktig i den processen.

- Information om Parasportskolan: Ralf Nord informerar om att deltagande i föreläsning Sportcentrum benämnd ”Meningsfull fritid för alla” som handlade om rörelse och idrott för unga i skolåldern. Norrtälje FUB har inför införande av Parasportskola Roslagen besökt träning Beckombergas Parasportskola som anpassades utifrån individuell kapacitet. Parasportskola Roslagen kommer bli en del av Norrtälje FUB eller som en egen förening.

Alexander Louhichi framför att Parasportskola är en fantastisk ingång till att kunna stärka hälsan. Sjukvård och omsorg kan bidra med struktur. Framför synpunkt om att Sjukvård och omsorg behöver bli involverade så tidigt som möjligt samt att samverkansavtal behöver skapas. Kultur- och fritidsförvaltningen kommer involveras. Hans Andersson belyser vikten av bra ledare.

Ralf Nord framför betydelsen av att hitta och utbilda ledare. Andra föreningars ledare kommer att bjudas in.

2. Övriga frågor

- Information från direktionen: Hanna Stymne Bratt informerar om invigning kommunalförbundets mottagning Lilla Brogatan. Alexander Louhichi informerar om att anhörigstödet och rådgivare finns tillgängliga vid mottagningen. Kommer vara öppet utanför normala kontorstider. Första utvärdering kommer göras efter tre månader.

Hanna Stymne Bratt informerar om att kognitiva mottagningen Norrtälje sjukhus har öppnat igen. Via samarbete med Sankt Eriks Ögonsjukhus bedrivs numera ögonmottagning i Norrtälje med avancerade undersökningar.

Information om status utredningsuppdrag alternativ upphandlingsform kundval kommer vara ett ärende vid direktionens sammanträde den 23 oktober.

- Information från förvaltningen: Utgår.

- Information om nytt barnboende: Alexander Louhichi informerar om att barnboende Vårsolen haft begränsade lokaler. Tidigare fyra barn och i dagsläget två. Beslutat att bygga barnboende Svanberga.

- Information från Mumik-festivalen: Alexandra Ribacka informerar från Mumik-festivalen som anordnades den 5-6 september i Opalen (Rimbo). Allt vad gäller gruppernas insatser upplevdes fungera bra. Det som kan förbättras till kommande år är maten till dem som uppträdde och att det till maten även serveras annan dryck än vatten. Ralf Nord framför att festivalen ur organisatoriskt perspektiv fungerade bra.

Vid kommande samverkansmöte kommer informeras om verksamheten Samordningsförbundet Roslagen.

3. Mötet avslutas

Hanna Stymne Bratt avslutar mötet.

Magnus Blomdahl
Direktionssekreterare

2025-09-23